
Id: JAMBX-DBGZJ-GZKTN-SDBBZ-HQHKQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/255/2010
RADY GMINY DĘBE WIELKIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 90 f w związku z art. 90 d i 90 e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Dębe Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Dębe Wielkie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Dębe Wielkie Nr XXXI/103/2005 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 30 
marca 2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Dębe Wielkie oraz uchwała Nr L/203/2006 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 26 
października 2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminie Dębe 
Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: JAMBX-DBGZJ-GZKTN-SDBBZ-HQHKQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów prawnych dotyczących przekazania spraw w zakresie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym na rzecz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej uchwalenie 
stosownego regulaminu w tej sprawie jest rzeczą zasadną. 

Załącznik do Uchwały Nr L/255/2010

Rady Gminy Dębe Wielkie

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Dębe Wielkie 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębe Wielkie 

Andrzej Wieczorek

Zalacznik1.doc

